
UCHWAŁA NR VI/36/24 
RADY POWIATU W BIELSKU PODLASKIM 

z dnia 21 listopada 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie, po umowie na czas oznaczony do 3 lat, kolejnej umowy najmu tej 
samej części nieruchomości, będącej własnością Powiatu Bielskiego, pozostającej w trwałym zarządzie 

jednostki organizacyjnej Powiatu. 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1145, zm. poz. 1222) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie, po umowie na czas oznaczony do 3 lat, kolejnej umowy najmu tej samej 
części nieruchomości, będącej własnością Powiatu Bielskiego, pozostającej w trwałym zarządzie jednostki 
organizacyjnej Powiatu, pomiędzy Zespołem Szkół Specjalnych im. Jana Pawła II w Bielsku Podlaskim, 
a Miejskim Ośrodkiem Sportu i Rekreacji w Bielsku Podlaskim, ul. E. Orzeszkowej 19, NIP: 5431876188, sali 
gimnastycznej w budynku szkoły przy ul. Wojska Polskiego 17 w Bielsku Podlaskim. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Andrzej Leszczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A3AFC55-0D76-4C5E-AB33-505639BB93D4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/36/24 RADY POWIATU W BIELSKU PODLASKIM z dnia 21 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


